
20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:22TV Konzen1998JAKOBS, PatrickMJ U201.(2097)1

00:17:51Dürener Turnverein 1847 eV2000KÖHLICH, HendrikMJ U181.(2086)2

00:18:12TSV Bayer 04 Leverkusen1968KRISCHER, SiegfriedM451.(2095)3

00:18:15Dürener Turnverein 1847 eV1993JUNG, DanielM1.(2069)4

00:18:28Ilion1978ZUIDERDUIN, JeroenM351.(2152)5

00:19:08AC Hulshout1958VER ELST, JanM551.(2155)6

00:19:09TV Konzen1999DIALLO, AmadouMJ U182.(2093)7

00:20:46Team Duales System / TuS Schleiden2000VOGEL, MilenaWJ U181.(2076)8

00:20:49TV Konzen2002KRINGS, MariusMJ U161.(2081)9

00:20:502002PALM, JannisMJ U162.(2078)10

00:20:55Team Pirate Juliacum1976JUETTE, SvenjaW401.(2154)11

00:20:57Ilion1963VAN DER KLIS, RichardM501.(2149)12

00:21:08FC Keldenich1992LÜTGEN, PatrickM2.(2061)13

00:21:092002VERNIKOV, WiktorMJ U163.(2023)14

00:21:21SG Sportfreunde 691994MILZ, ElisaW U231.(2058)15

00:21:421999VERNIKOV, JohniMJ U183.(2022)16

00:21:54Dürener TV2000SCHUMACHER, MaraWJ U182.(2046)17

00:21:56Hamich Runners e.V.2001GERHARDT, CedricMJ U164.(2050)18

00:22:00Dürener Turnverein 1847 eV1972VAN DAM, SimoneW402.(2056)19

00:22:02SV Vogelsang1990LARRES, MichaelM3.(2055)20

00:22:162001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(2157)21

00:22:20Dürener Turnverein 1847 eV1999UTECHT, NilsMJ U184.(2087)22

00:22:22Dürener TV1969SCHUMACHER, MarionW451.(2047)23

00:22:28TV Roetgen1962BONGARD, GertM502.(2090)24

00:22:50LG Mützenich2000JANSEN, MichelleWJ U183.(2079)25

00:22:551966SCHMIDT, FrankM503.(2016)26

00:23:14SC Komet Steckenborn1967GREUEL, UlrichM452.(2100)27

00:23:221992SCHNEIDER, NiklasM4.(2059)28

00:23:251993VURZER, BlažM5.(2044)29

00:23:28Dürener Turnverein 1847 eV2000GURSKI, JasminWJ U184.(2085)30

00:23:28SSV Vogelsang1990LARRES , LisaW1.(2163)31

00:23:40Team Duales System / TuS Schleiden1999GESCHWIND, JanaWJ U185.(2102)32

00:23:43Alemannia Aachen1979CANU , AndreasM352.(2042)33

00:23:50SG Sportfreunde 691995MILZ, AnnikaW U232.(2060)34

00:24:00SG Sportfreunde 691962MILZ, DieterM504.(2062)35

00:24:021994HELLENBRANDT, Jan NiklasM U231.(2038)36

00:24:18Wartberg Läufer1969HANF, FrankM453.(2160)37

00:24:21Hamich Runners e.V.2004GERHARDT, EnyaWJ U141.(2049)38

00:24:23TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM651.(2043)39

00:24:40TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, LauraWJ U201.(2033)40

00:24:49TV Konzen2004MOLL, JulianMJ U141.(2077)41

00:24:531993JÖRGENSEN, NilsM6.(2048)42

00:24:55Schriek1990VAN DER ROOST, StevenM7.(2106)43

00:25:22Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM652.(2041)44

00:25:22TV Konzen2003INDENHUCK, Mika-RodriguezMJ U142.(2083)45
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:25:23TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, BrunoM552.(2034)46

00:25:25TV Konzen2001KREITZ, NoahMJ U165.(2082)47

00:25:25TV Konzen2001SCHREIBER, MaxMJ U166.(2146)48

00:25:43TV Konzen2002UNGERMANN, SebastianMJ U167.(2084)49

00:26:00TG Münster1954SCHARDT, MichaelM601.(2158)50

00:26:001980KLINK, DanielM353.(2020)51

00:26:11SV Germania Dürwiss1955KOHLEN, HeleneW601.(2108)52

00:26:25SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, ReginaW501.(2027)53

00:26:41Teekkarisuunnistajat1994FORSMAN, AadaW U233.(2040)54

00:26:42Schriek1990VAN LIER, CarolineW2.(2104)55

00:26:46SSV Vogelsang2004GROSS, MayaWJ U142.(2054)56

00:26:47Heerlen  (  NLD  )1958COENEN, RenéM553.(2019)57

00:26:54TUS Meinweiler1951WEBER, karlM653.(2169)58

00:26:55Schreinerteam Thoma / LG Mützeni1957KURSCHILDGEN, MonikaW551.(2094)59

00:26:58TV Konzen2003STOFFELS, AnneWJ U143.(2089)60

00:27:001993VALIČ, SergejaW3.(2045)61

00:27:02Meleno St. Eckenborn1996WILLEMS, DanielM U232.(2073)62

00:27:13SSV Vogelsang2003UHLMANN, AlexanderMJ U143.(2167)63

00:27:27TuS Schleiden2003KARBIG, Jan-MauriceMJ U144.(2101)64

00:27:32KG Ruscher Breybrobble2004GERADS, CharleenWJ U144.(2153)65

00:27:36SG Sparkasse Aachen1972CAMPO, LornaW403.(2103)66

00:27:37Ilion1965VAN GEMEREN, KarinW502.(2150)67

00:27:47TV Roetgen1970BONGARD, GabiW452.(2091)68

00:27:481997STOLL, SebastianMJ U202.(2039)69

00:28:22SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(2024)70

00:28:27TV Konzen2000PALM, MaikeWJ U186.(2096)71

00:28:28TV Konzen2001STOFFELS, MaikeWJ U162.(2088)72

00:28:34Kaller SC1947THEISSEN, PaulM654.(2075)73

00:28:35FireFIGHTERS vs Duchenne1987REICHARD, MarcusM8.(2035)74

00:28:36TV Konzen2004HURSEL, LunaWJ U145.(2162)75

00:28:40TV Konzen2002MATHAR, LinaWJ U163.(2109)76

00:28:46TV Konzen2000KREITZ, LauraWJ U187.(2099)77

00:29:092000TORFS, SanderMJ U185.(2080)78

00:29:241970VAN RUTH, SachaM454.(2144)79

00:29:36Schreinerteam Thoma / LG Mützeni1957BALDUIN, UllaW552.(2098)80

00:29:44Tremelo1958VAN LIER, StefanM554.(2105)81

00:29:48Der Erg ist das Ziel1990GRZIWOTZ, ChristinW4.(2148)82

00:29:571965FUCHSBERGER, JoachimM505.(2110)83

00:30:231980STÜRMER, AndreaW351.(2006)84

00:30:231985SHI, QianW301.(2161)85

00:30:49TUS Schmidt2008WERGEN, PiaMJ U145.(2067)86

00:30:50TUS Schmidt1978WERGEN, HeikoM354.(2068)87

00:31:01LC Kalltal1947KOLREP, EdgardM655.(2063)88

00:31:06SC Komet Steckenborn1964WILLEMS, MariaW503.(2072)89

00:31:22Kraftwerk Niederzier1967WERRES, FrankM455.(2107)90
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00:31:241996HÖRNCHEN , SamiraW U234.(2037)91

00:31:311992LINDROOS, JanneM9.(2053)92

00:31:43SSV Vogelsang2001SUENDERMANN, HelenWJ U164.(2168)93

00:31:511961TORFS, DirkM555.(2145)94

00:31:55SSV Vogelsang2000JANSEN, HannahWJ U188.(2165)95

00:32:13Heerlen  (  NLD  )1958COENEN, JohnM556.(2018)96

00:32:24TV Konzen2003MERTENS, NilsMJ U146.(2159)97

00:33:101987WIJNBERG, KimW5.(2014)98

00:33:111985LIMBOURG, GuidoM301.(2015)99

00:33:23DJK Blumenthal1956VIRNICH, BerndM602.(2074)100

00:33:521929VER ELST, MarcelM851.(2156)101

00:34:091972ALT, AstridW404.(2029)102

00:34:10zatopek-eitorf1964NACHBAUR-STURM, ChristineW504.(2028)103

00:34:34Hase fit1969RUDDIES, ElkeW453.(2031)104

00:34:34Hase fit1971LARSCHEID, SonjaW454.(2030)105

00:34:342003CREMER, AlexandraWJ U146.(2147)106

00:34:35SSV Vogelsang2003JANSEN, SebastianMJ U147.(2166)107

00:34:36SSV Vogelsang2001WALBER, ChristinaWJ U165.(2164)108

00:34:54TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM656.(2052)109

00:34:591993SCHMITZ, KatrinW6.(2070)110

00:35:00DLC Aachen1986VAEGS, StephieW302.(2071)111

00:35:15DJK Elmar Kohlscheid2007BREUER, JakobMJ U148.(2065)112

00:35:15DJK Elmar Kohlscheid2005BREUER, SophieWJ U147.(2066)113

00:35:18Tura Monschau1948FAST, RolfM657.(2025)114

00:35:22BeTrail1957VAN HAUT, DanielM557.(2026)115

00:35:42DJK Jung Siegfried Herzogenrath1977BREUER, JudithW352.(2064)116

00:35:57Hamich Runners e.V.1965GERHARDT, UweM506.(2051)117

00:39:011978NEFFGEN, SaschaM355.(2013)118

00:39:021987VOCKENBERG, JuliaW7.(2012)119

00:40:07Running for Kids/Dürener TV1943BORSDORFF, PeterM702.(2000)120
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:20:46Team Duales System / TuS Schleiden2000VOGEL, MilenaWJ U181.(2076)1

00:20:55Team Pirate Juliacum1976JUETTE, SvenjaW401.(2154)2

00:21:21SG Sportfreunde 691994MILZ, ElisaW U231.(2058)3

00:21:54Dürener TV2000SCHUMACHER, MaraWJ U182.(2046)4

00:22:00Dürener Turnverein 1847 eV1972VAN DAM, SimoneW402.(2056)5

00:22:162001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(2157)6

00:22:22Dürener TV1969SCHUMACHER, MarionW451.(2047)7

00:22:50LG Mützenich2000JANSEN, MichelleWJ U183.(2079)8

00:23:28Dürener Turnverein 1847 eV2000GURSKI, JasminWJ U184.(2085)9

00:23:28SSV Vogelsang1990LARRES , LisaW1.(2163)10

00:23:40Team Duales System / TuS Schleiden1999GESCHWIND, JanaWJ U185.(2102)11

00:23:50SG Sportfreunde 691995MILZ, AnnikaW U232.(2060)12

00:24:21Hamich Runners e.V.2004GERHARDT, EnyaWJ U141.(2049)13

00:24:40TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, LauraWJ U201.(2033)14

00:26:11SV Germania Dürwiss1955KOHLEN, HeleneW601.(2108)15

00:26:25SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, ReginaW501.(2027)16

00:26:41Teekkarisuunnistajat1994FORSMAN, AadaW U233.(2040)17

00:26:42Schriek1990VAN LIER, CarolineW2.(2104)18

00:26:46SSV Vogelsang2004GROSS, MayaWJ U142.(2054)19

00:26:55Schreinerteam Thoma / LG Mützeni1957KURSCHILDGEN, MonikaW551.(2094)20

00:26:58TV Konzen2003STOFFELS, AnneWJ U143.(2089)21

00:27:001993VALIČ, SergejaW3.(2045)22

00:27:32KG Ruscher Breybrobble2004GERADS, CharleenWJ U144.(2153)23

00:27:36SG Sparkasse Aachen1972CAMPO, LornaW403.(2103)24

00:27:37Ilion1965VAN GEMEREN, KarinW502.(2150)25

00:27:47TV Roetgen1970BONGARD, GabiW452.(2091)26

00:28:27TV Konzen2000PALM, MaikeWJ U186.(2096)27

00:28:28TV Konzen2001STOFFELS, MaikeWJ U162.(2088)28

00:28:36TV Konzen2004HURSEL, LunaWJ U145.(2162)29

00:28:40TV Konzen2002MATHAR, LinaWJ U163.(2109)30

00:28:46TV Konzen2000KREITZ, LauraWJ U187.(2099)31

00:29:36Schreinerteam Thoma / LG Mützeni1957BALDUIN, UllaW552.(2098)32

00:29:48Der Erg ist das Ziel1990GRZIWOTZ, ChristinW4.(2148)33

00:30:231980STÜRMER, AndreaW351.(2006)34

00:30:231985SHI, QianW301.(2161)35

00:30:49TUS Schmidt2008WERGEN, PiaMJ U145.(2067)36

00:31:06SC Komet Steckenborn1964WILLEMS, MariaW503.(2072)37

00:31:241996HÖRNCHEN , SamiraW U234.(2037)38

00:31:43SSV Vogelsang2001SUENDERMANN, HelenWJ U164.(2168)39

00:31:55SSV Vogelsang2000JANSEN, HannahWJ U188.(2165)40

00:33:101987WIJNBERG, KimW5.(2014)41

00:34:091972ALT, AstridW404.(2029)42

00:34:10zatopek-eitorf1964NACHBAUR-STURM, ChristineW504.(2028)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. November 2016, 16:10 Uhr



20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:34:34Hase fit1969RUDDIES, ElkeW453.(2031)44

00:34:34Hase fit1971LARSCHEID, SonjaW454.(2030)45

00:34:342003CREMER, AlexandraWJ U146.(2147)46

00:34:36SSV Vogelsang2001WALBER, ChristinaWJ U165.(2164)47

00:34:591993SCHMITZ, KatrinW6.(2070)48

00:35:00DLC Aachen1986VAEGS, StephieW302.(2071)49

00:35:15DJK Elmar Kohlscheid2005BREUER, SophieWJ U147.(2066)50

00:35:42DJK Jung Siegfried Herzogenrath1977BREUER, JudithW352.(2064)51

00:39:021987VOCKENBERG, JuliaW7.(2012)52
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:22TV Konzen1998JAKOBS, PatrickMJ U201.(2097)1

00:17:51Dürener Turnverein 1847 eV2000KÖHLICH, HendrikMJ U181.(2086)2

00:18:12TSV Bayer 04 Leverkusen1968KRISCHER, SiegfriedM451.(2095)3

00:18:15Dürener Turnverein 1847 eV1993JUNG, DanielM1.(2069)4

00:18:28Ilion1978ZUIDERDUIN, JeroenM351.(2152)5

00:19:08AC Hulshout1958VER ELST, JanM551.(2155)6

00:19:09TV Konzen1999DIALLO, AmadouMJ U182.(2093)7

00:20:49TV Konzen2002KRINGS, MariusMJ U161.(2081)8

00:20:502002PALM, JannisMJ U162.(2078)9

00:20:57Ilion1963VAN DER KLIS, RichardM501.(2149)10

00:21:08FC Keldenich1992LÜTGEN, PatrickM2.(2061)11

00:21:092002VERNIKOV, WiktorMJ U163.(2023)12

00:21:421999VERNIKOV, JohniMJ U183.(2022)13

00:21:56Hamich Runners e.V.2001GERHARDT, CedricMJ U164.(2050)14

00:22:02SV Vogelsang1990LARRES, MichaelM3.(2055)15

00:22:20Dürener Turnverein 1847 eV1999UTECHT, NilsMJ U184.(2087)16

00:22:28TV Roetgen1962BONGARD, GertM502.(2090)17

00:22:551966SCHMIDT, FrankM503.(2016)18

00:23:14SC Komet Steckenborn1967GREUEL, UlrichM452.(2100)19

00:23:221992SCHNEIDER, NiklasM4.(2059)20

00:23:251993VURZER, BlažM5.(2044)21

00:23:43Alemannia Aachen1979CANU , AndreasM352.(2042)22

00:24:00SG Sportfreunde 691962MILZ, DieterM504.(2062)23

00:24:021994HELLENBRANDT, Jan NiklasM U231.(2038)24

00:24:18Wartberg Läufer1969HANF, FrankM453.(2160)25

00:24:23TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM651.(2043)26

00:24:49TV Konzen2004MOLL, JulianMJ U141.(2077)27

00:24:531993JÖRGENSEN, NilsM6.(2048)28

00:24:55Schriek1990VAN DER ROOST, StevenM7.(2106)29

00:25:22Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM652.(2041)30

00:25:22TV Konzen2003INDENHUCK, Mika-RodriguezMJ U142.(2083)31

00:25:23TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, BrunoM552.(2034)32

00:25:25TV Konzen2001KREITZ, NoahMJ U165.(2082)33

00:25:25TV Konzen2001SCHREIBER, MaxMJ U166.(2146)34

00:25:43TV Konzen2002UNGERMANN, SebastianMJ U167.(2084)35

00:26:00TG Münster1954SCHARDT, MichaelM601.(2158)36

00:26:001980KLINK, DanielM353.(2020)37

00:26:47Heerlen  (  NLD  )1958COENEN, RenéM553.(2019)38

00:26:54TUS Meinweiler1951WEBER, karlM653.(2169)39

00:27:02Meleno St. Eckenborn1996WILLEMS, DanielM U232.(2073)40

00:27:13SSV Vogelsang2003UHLMANN, AlexanderMJ U143.(2167)41

00:27:27TuS Schleiden2003KARBIG, Jan-MauriceMJ U144.(2101)42

00:27:481997STOLL, SebastianMJ U202.(2039)43
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:28:22SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(2024)44

00:28:34Kaller SC1947THEISSEN, PaulM654.(2075)45

00:28:35FireFIGHTERS vs Duchenne1987REICHARD, MarcusM8.(2035)46

00:29:092000TORFS, SanderMJ U185.(2080)47

00:29:241970VAN RUTH, SachaM454.(2144)48

00:29:44Tremelo1958VAN LIER, StefanM554.(2105)49

00:29:571965FUCHSBERGER, JoachimM505.(2110)50

00:30:50TUS Schmidt1978WERGEN, HeikoM354.(2068)51

00:31:01LC Kalltal1947KOLREP, EdgardM655.(2063)52

00:31:22Kraftwerk Niederzier1967WERRES, FrankM455.(2107)53

00:31:311992LINDROOS, JanneM9.(2053)54

00:31:511961TORFS, DirkM555.(2145)55

00:32:13Heerlen  (  NLD  )1958COENEN, JohnM556.(2018)56

00:32:24TV Konzen2003MERTENS, NilsMJ U146.(2159)57

00:33:111985LIMBOURG, GuidoM301.(2015)58

00:33:23DJK Blumenthal1956VIRNICH, BerndM602.(2074)59

00:33:521929VER ELST, MarcelM851.(2156)60

00:34:35SSV Vogelsang2003JANSEN, SebastianMJ U147.(2166)61

00:34:54TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM656.(2052)62

00:35:15DJK Elmar Kohlscheid2007BREUER, JakobMJ U148.(2065)63

00:35:18Tura Monschau1948FAST, RolfM657.(2025)64

00:35:22BeTrail1957VAN HAUT, DanielM557.(2026)65

00:35:57Hamich Runners e.V.1965GERHARDT, UweM506.(2051)66

00:39:011978NEFFGEN, SaschaM355.(2013)67

00:40:07Running for Kids/Dürener TV1943BORSDORFF, PeterM702.(2000)68

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. November 2016, 16:10 Uhr



20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:18:15Dürener Turnverein 1847 eV1993JUNG, Danielgesamt4.(2069)1

00:21:08FC Keldenich1992LÜTGEN, Patrickgesamt13.(2061)2

00:22:02SV Vogelsang1990LARRES, Michaelgesamt20.(2055)3

00:23:221992SCHNEIDER, Niklasgesamt28.(2059)4

00:23:251993VURZER, Blažgesamt29.(2044)5

00:24:531993JÖRGENSEN, Nilsgesamt42.(2048)6

00:24:55Schriek1990VAN DER ROOST, Stevengesamt43.(2106)7

00:28:35FireFIGHTERS vs Duchenne1987REICHARD, Marcusgesamt74.(2035)8

00:31:311992LINDROOS, Jannegesamt92.(2053)9

JUNIOREN U23
00:24:021994HELLENBRANDT, Jan Niklasgesamt36.(2038)1

00:27:02Meleno St. Eckenborn1996WILLEMS, Danielgesamt62.(2073)2

SENIOREN M30
00:33:111985LIMBOURG, Guidogesamt99.(2015)1

SENIOREN M35
00:18:28Ilion1978ZUIDERDUIN, Jeroengesamt5.(2152)1

00:23:43Alemannia Aachen1979CANU , Andreasgesamt33.(2042)2

00:26:001980KLINK, Danielgesamt51.(2020)3

00:30:50TUS Schmidt1978WERGEN, Heikogesamt87.(2068)4

00:39:011978NEFFGEN, Saschagesamt118.(2013)5

SENIOREN M45
00:18:12TSV Bayer 04 Leverkusen1968KRISCHER, Siegfriedgesamt3.(2095)1

00:23:14SC Komet Steckenborn1967GREUEL, Ulrichgesamt27.(2100)2

00:24:18Wartberg Läufer1969HANF, Frankgesamt37.(2160)3

00:29:241970VAN RUTH, Sachagesamt79.(2144)4

00:31:22Kraftwerk Niederzier1967WERRES, Frankgesamt90.(2107)5

SENIOREN M50
00:20:57Ilion1963VAN DER KLIS, Richardgesamt12.(2149)1

00:22:28TV Roetgen1962BONGARD, Gertgesamt24.(2090)2

00:22:551966SCHMIDT, Frankgesamt26.(2016)3

00:24:00SG Sportfreunde 691962MILZ, Dietergesamt35.(2062)4

00:29:571965FUCHSBERGER, Joachimgesamt83.(2110)5

00:35:57Hamich Runners e.V.1965GERHARDT, Uwegesamt117.(2051)6

SENIOREN M55
00:19:08AC Hulshout1958VER ELST, Jangesamt6.(2155)1

00:25:23TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, Brunogesamt46.(2034)2

00:26:47Heerlen  (  NLD  )1958COENEN, Renégesamt57.(2019)3

00:29:44Tremelo1958VAN LIER, Stefangesamt81.(2105)4
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:31:511961TORFS, Dirkgesamt94.(2145)5

00:32:13Heerlen  (  NLD  )1958COENEN, Johngesamt96.(2018)6

00:35:22BeTrail1957VAN HAUT, Danielgesamt115.(2026)7

SENIOREN M60
00:26:00TG Münster1954SCHARDT, Michaelgesamt50.(2158)1

00:33:23DJK Blumenthal1956VIRNICH, Berndgesamt100.(2074)2

SENIOREN M65
00:24:23TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-Jakobgesamt39.(2043)1

00:25:22Team Schmitz1950SCHMITZ, Manfredgesamt44.(2041)2

00:26:54TUS Meinweiler1951WEBER, karlgesamt58.(2169)3

00:28:34Kaller SC1947THEISSEN, Paulgesamt73.(2075)4

00:31:01LC Kalltal1947KOLREP, Edgardgesamt88.(2063)5

00:34:54TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, Valentingesamt109.(2052)6

00:35:18Tura Monschau1948FAST, Rolfgesamt114.(2025)7

SENIOREN M70
00:28:22SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, Wilfriedgesamt70.(2024)1

00:40:07Running for Kids/Dürener TV1943BORSDORFF, Petergesamt120.(2000)2

SENIOREN M85
00:33:521929VER ELST, Marcelgesamt101.(2156)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:24:49TV Konzen2004MOLL, Juliangesamt41.(2077)1

00:25:22TV Konzen2003INDENHUCK, Mika-Rodriguezgesamt45.(2083)2

00:27:13SSV Vogelsang2003UHLMANN, Alexandergesamt63.(2167)3

00:27:27TuS Schleiden2003KARBIG, Jan-Mauricegesamt64.(2101)4

00:30:49TUS Schmidt2008WERGEN, Piagesamt86.(2067)5

00:32:24TV Konzen2003MERTENS, Nilsgesamt97.(2159)6

00:34:35SSV Vogelsang2003JANSEN, Sebastiangesamt107.(2166)7

00:35:15DJK Elmar Kohlscheid2007BREUER, Jakobgesamt112.(2065)8

MÄNNL. JUGEND U16
00:20:49TV Konzen2002KRINGS, Mariusgesamt9.(2081)1

00:20:502002PALM, Jannisgesamt10.(2078)2

00:21:092002VERNIKOV, Wiktorgesamt14.(2023)3

00:21:56Hamich Runners e.V.2001GERHARDT, Cedricgesamt18.(2050)4

00:25:25TV Konzen2001KREITZ, Noahgesamt47.(2082)5

00:25:25TV Konzen2001SCHREIBER, Maxgesamt48.(2146)6

00:25:43TV Konzen2002UNGERMANN, Sebastiangesamt49.(2084)7

MÄNNL. JUGEND U18
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:17:51Dürener Turnverein 1847 eV2000KÖHLICH, Hendrikgesamt2.(2086)1

00:19:09TV Konzen1999DIALLO, Amadougesamt7.(2093)2

00:21:421999VERNIKOV, Johnigesamt16.(2022)3

00:22:20Dürener Turnverein 1847 eV1999UTECHT, Nilsgesamt22.(2087)4

00:29:092000TORFS, Sandergesamt78.(2080)5

MÄNNL. JUGEND U20
00:17:22TV Konzen1998JAKOBS, Patrickgesamt1.(2097)1

00:27:481997STOLL, Sebastiangesamt69.(2039)2

FRAUEN
00:23:28SSV Vogelsang1990LARRES , Lisagesamt31.(2163)1

00:26:42Schriek1990VAN LIER, Carolinegesamt55.(2104)2

00:27:001993VALIČ, Sergejagesamt61.(2045)3

00:29:48Der Erg ist das Ziel1990GRZIWOTZ, Christingesamt82.(2148)4

00:33:101987WIJNBERG, Kimgesamt98.(2014)5

00:34:591993SCHMITZ, Katringesamt110.(2070)6

00:39:021987VOCKENBERG, Juliagesamt119.(2012)7

JUNIORINNEN U23
00:21:21SG Sportfreunde 691994MILZ, Elisagesamt15.(2058)1

00:23:50SG Sportfreunde 691995MILZ, Annikagesamt34.(2060)2

00:26:41Teekkarisuunnistajat1994FORSMAN, Aadagesamt54.(2040)3

00:31:241996HÖRNCHEN , Samiragesamt91.(2037)4

SENIORINNEN W30
00:30:231985SHI, Qiangesamt85.(2161)1

00:35:00DLC Aachen1986VAEGS, Stephiegesamt111.(2071)2

SENIORINNEN W35
00:30:231980STÜRMER, Andreagesamt84.(2006)1

00:35:42DJK Jung Siegfried Herzogenrath1977BREUER, Judithgesamt116.(2064)2

SENIORINNEN W40
00:20:55Team Pirate Juliacum1976JUETTE, Svenjagesamt11.(2154)1

00:22:00Dürener Turnverein 1847 eV1972VAN DAM, Simonegesamt19.(2056)2

00:27:36SG Sparkasse Aachen1972CAMPO, Lornagesamt66.(2103)3

00:34:091972ALT, Astridgesamt102.(2029)4

SENIORINNEN W45
00:22:22Dürener TV1969SCHUMACHER, Mariongesamt23.(2047)1

00:27:47TV Roetgen1970BONGARD, Gabigesamt68.(2091)2

00:34:34Hase fit1969RUDDIES, Elkegesamt104.(2031)3

00:34:34Hase fit1971LARSCHEID, Sonjagesamt105.(2030)4
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:26:25SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, Reginagesamt53.(2027)1

00:27:37Ilion1965VAN GEMEREN, Karingesamt67.(2150)2

00:31:06SC Komet Steckenborn1964WILLEMS, Mariagesamt89.(2072)3

00:34:10zatopek-eitorf1964NACHBAUR-STURM, Christinegesamt103.(2028)4

SENIORINNEN W55
00:26:55Schreinerteam Thoma / LG Mützeni1957KURSCHILDGEN, Monikagesamt59.(2094)1

00:29:36Schreinerteam Thoma / LG Mützeni1957BALDUIN, Ullagesamt80.(2098)2

SENIORINNEN W60
00:26:11SV Germania Dürwiss1955KOHLEN, Helenegesamt52.(2108)1

WEIBL. JUGEND U14
00:24:21Hamich Runners e.V.2004GERHARDT, Enyagesamt38.(2049)1

00:26:46SSV Vogelsang2004GROSS, Mayagesamt56.(2054)2

00:26:58TV Konzen2003STOFFELS, Annegesamt60.(2089)3

00:27:32KG Ruscher Breybrobble2004GERADS, Charleengesamt65.(2153)4

00:28:36TV Konzen2004HURSEL, Lunagesamt75.(2162)5

00:34:342003CREMER, Alexandragesamt106.(2147)6

00:35:15DJK Elmar Kohlscheid2005BREUER, Sophiegesamt113.(2066)7

WEIBL. JUGEND U16
00:22:162001VERNIKOV, Sonjagesamt21.(2157)1

00:28:28TV Konzen2001STOFFELS, Maikegesamt72.(2088)2

00:28:40TV Konzen2002MATHAR, Linagesamt76.(2109)3

00:31:43SSV Vogelsang2001SUENDERMANN, Helengesamt93.(2168)4

00:34:36SSV Vogelsang2001WALBER, Christinagesamt108.(2164)5

WEIBL. JUGEND U18
00:20:46Team Duales System / TuS Schleiden2000VOGEL, Milenagesamt8.(2076)1

00:21:54Dürener TV2000SCHUMACHER, Maragesamt17.(2046)2

00:22:50LG Mützenich2000JANSEN, Michellegesamt25.(2079)3

00:23:28Dürener Turnverein 1847 eV2000GURSKI, Jasmingesamt30.(2085)4

00:23:40Team Duales System / TuS Schleiden1999GESCHWIND, Janagesamt32.(2102)5

00:28:27TV Konzen2000PALM, Maikegesamt71.(2096)6

00:28:46TV Konzen2000KREITZ, Lauragesamt77.(2099)7

00:31:55SSV Vogelsang2000JANSEN, Hannahgesamt95.(2165)8

WEIBL. JUGEND U20
00:24:40TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, Lauragesamt40.(2033)1
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